关于举办第二届广东大学生科技学术节暨第六届“挑战杯”广东大学生创业
计划竞赛决赛开幕式的通知
各高等学校团委：

由团省委、省教育厅、省科技厅、省科协、省学联联合举办的第二届广东大学生科技学术节暨第六届“挑战杯”广东大学生创业计划竞赛决赛开幕式将于5月中旬举行，现将有关事项通知如下。
一、活动时间

开幕式时间：5月16日上午9：30
二、活动地点

广东工业大学图书馆广场（大学城校区）
三、主办单位

共青团广东省委员会、广东省教育厅、广东省科学技术厅、广东省科学技术协会、广东省学生联合会

四、承办单位

广东工业大学

五、参加人员

1、省领导；

2、主办单位领导；

3、广东大学生科技学术活动顾问；

4、广州地区本科高校领导、团委负责人；

5、参加“挑战杯”决赛的高校领导、团委负责人；

6、参加“挑战杯”决赛队伍领队、学生选手、指导老师；

7、“挑战杯”竞赛评委会成员；

8、各高校学生干部代表（学生会主席或社联负责人）1名，高校学生代表2500名
高校学生代表名额分配如下：广东工业大学2020人、中山大学40人、华南理工大学40人、暨南大学45人、华南农业大学40人、南方医科大学40人、广州中医药大学40人、华南师范大学40人、广东外语外贸大学40人、广东商学院40人、广东药学院40人、广州大学40人、广东金融学院40人。
六、活动内容

1、开幕仪式

2、参观第六届“挑战杯”广东大学生创业计划竞赛决赛作品展
七、其它注意事项

1、开幕式高校领导、团委书记、学生代表及带队老师回执（附件1）请于5月12日前传真至广东工业大学团委（主办单位将向高校领导发正式邀请函，届时请各校团委代转）；
2、参加活动的高校领导、团委书记、学生代表请提前15分钟到达现场；

3、需组织观众的高校要组织学生代表于当天9：00入场完毕，由带队老师报到并按照指引组织学生就座；

4、各高校的学生观众要求相对统一服装，自带校旗、团旗、宣传板（或横幅）等。宣传板或横幅要求内容健康、积极向上。

未尽事宜请与团省委学校部联系。
团省委学校部联系人：

联系人：陈维君、王飞

联系电话：（020）87185614、87195615（传真）

广东工业大学团委：

联系人：张育广、许金镇

联系电话：（020）39322678、39322677（传真）
电子邮箱：gduttzb@163.com

附件：活动回执
团省委学校部
二〇〇八年五月九日

附件：
活 动 回 执
填写单位：
	类别
	姓名
	职务
	手机号码

	高校领导

	团委负责人

	学生干部代表

	需组织学生观众高校的带队老师

注：此回执请于5月12日前传真至广东工业大学团委020-39322677。
PAGE
4